• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити вартість послуг за Договором про
постачання електричної енергії споживачу
№60АВ200-99040-22 від 22.08.2022року на
223,40грн (Двісті двадцять три грн. 40коп), загальна
сума договору становить 16678,64грн (Шістнадцять
тисяч шістсот сімдесят вісім грн 64коп)